
Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2320 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
1 | P á g i n a  

 

PODER EXECUTIVO

 

DECRETOS 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 2784/2023, DE 11 DE AGOSTO DE 2023. 

 
 
Abre Crédito Suplementar no valor de R$ 119.000,00 (Cento e 
Dezenove Mil Reais),para os fins que especifica e da outras 
providencias. 

 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACAU, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e tendo em 

vista a autorização contida nas Leis Municipal nº 1.390/2022 de 30/12/2022. 

 

DECRETA:  

 

Art. 1 ºAutorizar a readequação orçamentária do valor de R$ 119.000,00 (Cento e Dezenove Mil Reais), constantes do Quadro de 

Detalhamento de Despesa desta Prefeitura, referente à Lei Orçamentária nº 1.390/2022.  

 

 

 

 

 

 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2320 

 

 

 

 

 

 
2 | P á g i n a  

 

 

Art. 2º -Os recursos necessários à readequação orçamentária de que trata o artigo anterior são oriundos de Excesso de 

Arrecadação. 

 

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de Agosto de 2023. 

 

José Antônio de Menezes Sousa 

Prefeito Municipal 
 

 
ANEXO I  

 
Item I – Acréscimo 

 

 

UO 

 

Função Programática 

 

Especificações 

 

Anexo 

 

Fonte 

 

Natureza 

 

Valor R$ 

 

02.004 

 

12.361.0016.2127 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

 

Material de 

Consumo 

 

1 

 

1701 

 

3.3.90.30 

 

40.000,00 

 

02.004 

 

12.361.0016.2127 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

 

Outros Serviços de 

Terceiro - PJ 

 

1 

 

1701 

 

3.3.90.39 

 

20.000,00 

 

02.004 

 

12.365.0026.2122 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

 

Material de 

Consumo 

 

1 

 

1701 

 

3.3.90.30 

 

40.000,00 

 

02.004 

 

12.365.0026.2122 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura 

 

Outros Serviços de 

Terceiro - PJ 

 

1 

 

1701 

 

3.3.90.39 

 

19.000,00 

 

TOTAL 

 

119.000,00 

 

 
 

PORTARIAS 
 
Portaria nº 0594/2023, de 11 de agosto 
de 2023. 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Conceder ao servidor, Lilia 
Daniella Nunes do Nascimento, Efetivo na 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2320 

 

 

 

 

 

 
3 | P á g i n a  

 

função de Assistente Social, matrícula nº 
014125-1, com admissão em15/05/2015, 
lotado(a) na Secretaria Municipal do 
Trabalho, Habitação e Assistência Social, 
Férias em Gozo, de acordo com o Art. 76, 
da Lei Municipal nº 700, de 
12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de 

01/09/2023, referente ao período 
aquisitivo 2021/2022. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 

 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº 0595/2023, de 11 de agosto 
de 2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 

R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Concedera Sra. Maria Aparecida de 
Lima Trindade, no Cargo Eletivo de 
Conselheira Tutelar, matrícula nº 031321-4, 
com posse em 10/01/2020, lotado(a) na 
Secretaria Municipal do Trabalho, 
Habitação e Assistência Social, Férias em 

Gozo, de acordo com o Art. 32, da Lei 
Municipal nº 1.257, de 28 de dezembro de 
2018 (Dispõe sobre adição de dispositivo 
normativo à Lei nº 690/1993, que trata da 
Política Municipal dos Direitos da Criança e 
do Adolescente), de 30 (trinta) dias, a 
partir de 01/09/2023, referente ao período 
aquisitivo 2022/2023. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
agosto de 2023. 

 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Portaria nº 0596/2023, de 11 de Agosto 
de 2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município, 
 
R E S O L V E: 

 
Art. 1º - Conceder a servidora a Sra. 
Shankilei Peixoto da Silva Bilico, Efetiva na 
função de Assistente Administrativo- 
matrícula nº 001856-1, com admissão 
em13/10/1997,lotado(a) na Secretaria 
Municipal de Administração, Planejamento, 
Finanças e Tributação, Férias em Gozo, de 

acordo com o Art. 76, da Lei Municipal nº 
700, de 12/04/1994(Estatuto dos Servidores 
Públicos), de 30 (trinta) dias, a partir de 
15/10/2023, referente ao período 
aquisitivo 2022/2023. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 

contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 

 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0597/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 

da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- Cancelar Gratificação, do servidor 
o Sr. Aldeci de Araújo Olegário, CPF nº 
032.741.764-19, matrícula nº 001600-1, 

com lotação na Secretaria Municipal de 
Saúde, a Função Gratificada – FG 5. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de publicação. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
Jose Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0598/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 

Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- Cancelar Gratificação, do servidoro 
Sr. Francisco Ivan Simão, CPF nº 
025.617.424-58, matrícula nº 001481-1, 
com lotação na Secretaria Municipal de 

Saúde, a Função Gratificada – FG 5. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de publicação. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 

Agosto de 2023. 
 
Jose Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO DE MUNICIPALADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0599/2023, de 11 de Agosto de 

2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º- EXONERAR, o Sr. João Vitor da 
Silva, CPF 701.659.064-05, do cargo em 
Comissão na função de Subcoordenador de 
Controle e Manutenção de Maquinas e 
Veículos – CC-5, lotado na Secretaria 
Municipal de Infraestrutura, Pesca, 
Agricultura e Desenvolvimento Sustentável. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 

data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 

José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2320 

 

 

 

 

 

 
4 | P á g i n a  

 

Portaria nº0600/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 

 
Art. 1º- EXONERAR, a Sra. Joana Darc da 
Silva Bezerra, CPF 075.045.254-48, do 
cargo em Comissão na função de Assistente 
de Gabinete– CC-5, lotada na Ouvidoria 
Geral. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 

contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0601/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 

da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- EXONERAR, a Sra. Jessica Regina 
Gomes Paiva da Silveira, CPF 079.957.824-
03, do cargo em Comissão na função de 

Diretora de Departamento de Controle 
Social e Apoio as Entidades– CC-3, lotada 
na Secretaria Municipal do Trabalho, 
Habitação e Assistente Social. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 

Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0602/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- EXONERAR, a Sra. Fernanda Gisele 
dos Santos, CPF 052.168.314-95, do cargo 

em Comissão na função de 
Subcoordenadora de Protocolo e Arquivo– 
CC-5, lotada na Secretaria Municipal de 
Saúde. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 

Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 

Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0603/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- EXONERAR, a Sra. Regia Patrícia de 
Sousa, CPF 053.290.104-54, do cargo em 
Comissão na função de Subcoordenadora de 
Produção de Pesca– CC-5, lotada na 
Secretaria Municipal de Infraestrutura, 

Pesca, Agricultura e Desenvolvimento 
Sustentável. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
Portaria nº0604/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- NOMEAR, o Sr. Mateus dos Santos 
Lins, CPF 017.996.584-06,no cargo em 

Comissão na função de Coordenador de 
Acesso a Informação – CC 4, lotado na 
Ouvidoria Geral do Município. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 

 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0605/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- NOMEAR, a Sra. Joana Darc da Silva 
Bezerra, CPF 075.045.254-48,no cargo em 
Comissão na função de Diretora de 
Departamento de Controle Social e Apoio as 
Entidades– CC-3, lotada na Secretaria 
Municipal do Trabalho, Habitação e 

Assistente Social. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 

Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

Portaria nº0606/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2320 

 

 

 

 

 

 
5 | P á g i n a  

 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- NOMEAR, a Sra. Aniele Oliveira 
Nepomucemo Rodrigues, CPF 071.657.924-
30, no cargo em Comissão na função de 
Diretora de Departamento de Tecnologias 
Digitais da Informação e Comunicação – CC-
3, lotada na Secretaria Municipal de 

Educação e Cultura. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 
contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 

Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 

Portaria nº0607/2023, de 08 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º- NOMEAR, a Sra. Ana Paula de 
Miranda Matos, CPF 000.684.474-00,no 
cargo em Comissão na função de 
Subcoordenadora de Educação e promoção 
à Saúde– CC-5, lotada na Secretaria 
Municipal de Saúde. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 

contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0608/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 

Art. 1º- NOMEAR, a Sra. Aldenise Cristina 
Medeiros de Seixas Lopes, CPF 596.009.774-
53,no cargo em Comissão na função de 
Coordenadora de Escolarização 
Educacional– CC 4, lotada na Secretaria 
Municipal de Educação e Cultura. 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta 
data, revogadas todas as disposições em 

contrário. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
José Antônio de Menezes Sousa 

PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
 
Portaria nº0609/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º- Atribuir, ao servidor o Sr. Aldeci de 
Araújo Olegário, CPF nº 032.741.764-19, 
matrícula nº 001600-1, com lotação na 

Secretaria Municipal de Saúde, a Função 
Gratificada – FG3. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de publicação. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
Jose Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
Portaria nº0610/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- Atribuir,ao servidor o Sr. Francisco 
Ivan Simão, CPF nº 025.617.424-58, 
matrícula nº 001481-1, com lotação na 

Secretaria Municipal de Saúde, a Função 
Gratificada – FG 3. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de publicação. 
 
Registre-se e publique-se. 
 

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 
Jose Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO DE MUNICIPALADMINISTRAÇÃO 

 
Portaria nº0611/2023, de 11 de Agosto de 
2023. 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso 
da atribuição que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º- Atribuir,ao servidor o Sr. 
Shyankleber Peixoto da Silva, CPF nº 
026.456.564-68, matrícula nº 001830-1, 
com lotação na Secretaria Municipal de 
Administração, Planejamento, Finanças e 
Tributação, a Função Gratificada – FG 4. 
 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na 
data de publicação. 
 
Registre-se e publique-se. 
 
Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 11 de 
Agosto de 2023. 
 

Jose Antônio de Menezes Sousa 
PREFEITO 
 
Eriberto Freire da Costa Chaprão 
SECRETÁRIO DE MUNICIPALADMINISTRAÇÃO 
 

LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

EXTRATO DO 2º ADITIVO DO CONTRATO 
Nº 050/2021 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
CONTRATADO: ACACIA SILVA BARBOSA 
MAIA, CPF:807.305.314-49. 
OBJETO: O presente termo aditivo tem por 

objeto a continuidade, por 12 (doze) 
meses, do aluguel de 01(um) imóvel 
destinado ao funcionamento da Creche Tia 
Zélia de Miranda, no distrito da Cohab, em 
Macau/RN.  



Diário Oficial Macau 
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 11 DE AGOSTO DE 2023 NÚMERO 2320 

 

 

 

 

 

 
6 | P á g i n a  

 

JUSTIFICATIVA: Considerando a 
continuidade dos serviços ora desenvolvidos 
no prédio locado; 
Considerando que o uso do objeto atende 
aos interesses da municipalidade; 
Faz-se necessária a continuidade dos 
serviços que versam o contrato ora 
aditivado. 

PELO CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – 
JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA – CPF: 
130.986.084-04 – PREFEITO MUNICIPAL. 
PELO CONTRATADO: ACACIA SILVA BARBOSA 
MAIA, CPF:807.305.314-49. 
Macau/RN, 11 de agosto de 2023. 
 

GABINETE DO PREFEITO 
LICITAÇÃO Nº028/2023 – MODALIDADE 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 067/2023 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA(S) PARA 
FUTURA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS 

AUTOMOTIVOS ESPECIALIZADOS - 
MANUTENÇÕES PREVENTIVAS E CORRETIVAS 
– ATRAVÉS DE SERVIÇOS MECÂNICOS; 
ELÉTRICOS; DE LANTERNAGEM; PINTURA; 
CAPOTARIA (ESTOFAMENTO); ALINHAMENTO 
E BALANCEAMENTO; MANUTENÇÃO DE AR 
CONDICIONADO; TROCA DE ÓLEOS, 
LUBRIFICANTES E FILTROS; RETIFICA EM 
MOTORES E BOMBAS INJETORAS; E 

TRANSPORTE SUSPENSO POR GUINCHO E 
SOCORRO MECÂNICO, INCLUINDO A MÃO-DE-
OBRA, NOS VEÍCULOS DE DIVERSAS MARCAS 
E MODELOS PERTENCENTES À FROTA DA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN 
 
CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DA ARP 
 

Fica convocado o representante da 
empresa: MEDEIROS & SOUZA 
EMPREENDIMENTOS LTDA- CNPJ: 
33.373.981/0001-71, no prazo de até (03) 
dias úteis a contar desta publicação, a 
assinar à ARP (Ata de Registro de Preços), 
na Prefeitura Municipal de Macau, Setor de 
Licitação, na Rua Barão do Rio Branco, nº 

17 - Centro - Macau/RN, no horário de 
08h00min às 13h00min, sob pena de 
aplicação das sanções estabelecidas no art. 
81 da Lei 8.666/93. 
 
Macau/RN, 11 de agosto de 2023. 
 
JOSÉ ANTONIO DE MENEZES SOUSA 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 

 
SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 
 
 

 

SEM PUBLICAÇÃO 
NESTE ESPAÇO 

 
 

 


